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Azәrbaycan xalqı şәhadәtә qovuşan oğullarını heç vaxt unutmur vә onlar qәlblәrdә 
bir taxt, yuva qurublar. Qәhrәmanlıq şücaәtlәri ilә bir evin yox, bir obanın övladına 
çevrildilәr. Qısa ömürlә yüzilliklәrә adlarını qovuşdurdular. Minlәrlә Vәtәn oğlu 
Vәtәn müharibәsindә haqq savaşında şәhid oldular. Bu qәhrәmanlıq tarixidir, 44 
günün tarixi. Zirvәdәn-zirvәyә yüksәldilәr, xalqın Zәfәr tarixini yazdılar. Ali Baş 
Komandan İlham Әliyevin rәhbәrliyi ilә Azәrbaycan Ordusu torpaqlarımızı 
işğaldan azad etdi. Atrıq Zәfәr tariximizә doğru addımlayırıq. İki il bundan әvvәl 
silaha sarılmış oğullarımız sıldırımlı yolları aşaraq, soyuğa baxmayaraq irәliyә 
doğru addımlayırdılar. Geri qoyduqları ana, ata, övlad, qarşıda isә işğaldan azad 
olunacaq torpaqlarımız onları gözlәyirdi. Minlәrlә vәtәn oğlu torpağımızın hәr 
qarışı uğrunda şәhid oldular. Әn ali bir zirvәdә şәhidlik zirvәsindә әbәdilәşdilәr. 
Heç bir hiss onları mәslәklәrindәn geri döndәrmәdi. Belә igidlәrdәn biri dә noyabr 
ayının 4-ü Laçının Xanalılar kәndindә şәhid olan vә şәhid general-mayor Polad 
Hәşimovun yaxın dostu, döyüş yoldaşı olan polkovnik leytenant Tağıyev Ruslan 
Fuad oğludur. O, 1982-ci ildә iyun ayının 12-dә İsmayıllı rayonunun Qubaxәlilli 
kәndindә dünyaya göz açıb. İsmayıllı rayonu 3 saylı orta mәktәbdә tәhsilini başa 
vurub. 1999-cu ildә Heydәr Әliyev adına Ali Hәrbi Mәktәbә daxil olub.2004-
2005-ci illәrdә Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sәdәrәk rayonunda "N" saylı 
hәrbi hissәdә tabor kәşfiyyat tağım komandiri, 2005-2010-cu illәrdә Kәngәrli 
rayonunda "N" saylı hәrbi hissәdә kәşfiyyat bölük komandiri, 2010-2012-ci illәrdә 
Culfa rayonunda "N" saylı hәrbi hissәdә kәşfiyyat bölmә rәisi olub.2012-2014-cü 
illәrdә Ali Hәrbi Akademiyada tәhsilini davam etdirir. 2014-2017-ci illәr arasında 
Şәmkir rayonu "N" saylı hәrbi hissәdә kәşfiyyat şöbә rәisinin baş kömәkçisi rәisi, 
2017-2020-ci illәr arasında Müdafiә Nazirliyindә müxtәlif vәzifәlәrdә çalışıb. 
Vәtәnә xidmәti әrzindә bir sıra sertifikatlar, medallar vә tәşәkkürnamәlәr ilә tәltif 
olunub.2019-cu ilin fevral vә iyun aylarında ikili razılaşma әsasında Çinin Pekin 
şәhәrindә ölkәmizi tәmsil edib vә hәrbi biliklәrini artırmaq mәqsәdilә tәhsilini 
davam etdirib. 2020-ci ilin oktyabrında isә Türkiyәyә doktorantura tәhsili almağa 
yollanacaqdı. Lakin Vәtәn müharibәsi başlayan zaman övladları olan Fuad, Polad 
vә 3 yaşlı Nurayı hәyat yoldaşına әmanәt edәrәk, ezamiyyәtә gedirәm, deyir, ailәsi 
bir neçә gün sonra onun döyüşdә olduğunu öyrәnir. Atası ilә söhbәti zamanı bu 
sözlәri deyir:"Sizdәn bizә qalan bu yükü övladlarımıza miras 
qoymamalıyıq".Hәyat yoldaşı dәfәlәrlә diqqәtli, ehtiyatlı olmağı ona tapşırsa da 
polkovnik-leytenant şәhidlәrin heç birindәn artıq olmadığını bildirir. Qardaşı 
Hәsәn Tağızadәnin sözlәrinә görә, "Verilәn mәlumatlara әsasәn, onun artilleriya 
atәşinә tutulan әraziyә tәk başına "pikap" tipli nәqliyyat vasitәsilә gedәrәk 
şәhidlәri, yaralıları, üzvlәri qopmuş yaralıları çıxardığını bilirik".Vәtәn uğrunda 
canını fәda edәn igid zabitimiz Vәtәn müharibәsindә bir çox strateji yüksәkliklәrin 



alınmasında fәal şәkildә iştirak edir. Füzuli, Zәngilan, Cәbrayıl rayonlarında gedәn 
şiddәtli döyüşlәrdә iştirak edir, son döyüşü isә Laçının Xanalılar kәndindә olur. 
Döyüş tapşırığını yerinә yetirәrkәn qәhrәmancasına şәhid olur. 38 illik ömrünün 21 
ilini vәtәnә xidmәt edir vә 21 illik vәtәnә qüsursuz xidmәti ilә bağlı Vәtәn 
müharibәsindәn әvvәl medal ilә tәltif olunur. 

QAN QOXUYAN TORPAQLARDA AYAQ AÇANLAR VӘTӘN 
MÜQӘDDӘSLİYİNİ DAHA DӘRİNDӘN ANLAYACAQLAR 

Bәli, işğal altında olan torpaqlarımızın azad olunmasında qәhrәmancasına vuruşur. 
Xocalı faciәsinin, Ağdaban, Başlıbel qәtliamlarını yaşamış bir xalqın intiqam, 
qisas harayı onu rahat buraxmırdı. Mübarizlәr yetirәn Azәrbaycan müqәddәs 
torpaqlarımızın işğaldan azad olunması yolunda Ali Baş Komandanını әmrini 
gözlәyirdilәr. Hamı Prezidentin әtrafında bir yumruq olaraq birlәşdilәr. Sonu Zәfәr 
olan işıqlı bir yol bizi gözlәyirdi. Minlәrlә Vәtәn oğlu şәhid oldu, qazi mәrtәbәsinә 
yüksәldi. Әrәnlik, şücaәt göstәrdilәr. Şuşa cәngavәrlәri, Şuşa qartalları, hәr qarışın 
işğaldan azad olunmasında qanı tökülәn oğullar. Qisas aldınız, sizin dә qisasınız 
alındı. Ruhunuz şad olsun, igid Vәtәn oğlulları, Azәrbaycan sizi heç vaxt 
unutmayacaq. Ruslan Tağıyev! Bu isim, soyad bizlәrә qәhrәmanlıq mәktәbindә bir 
salnamә yazmış Vәtәn oğlu haqqında hәr şeyi demiş olur. Düşmәnin üstünә gedәn 
vә ona hәddini bildirәn Ruslanların әrәnliyi ilә bu gün torpaqlarımız әzәli 
sakinlәrinә qucaq açıb. Bu torpaqlarda yüzlәrlә, minlәrlә Ruslanlar boy atacaq. 
Qan qoxuyan torpaqlarda ayaq açanlar vәtәn müqәddәsliyini daha dәrindәn 
anlayacaqlar. Bilәcәklәr ki, bu torpağı әkib-becәrmәk, qurub-yaratmaq, ona nәfәs 
verib nәfәs almaq gәrәkdir. onu qorumaq gәrәkdir. Vәtәn onlarla qürur duyur. 
Әsrlәrin yaddaşına köçәn Ruslanları ilә. 

 


